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Kaliber årets folkbildarredaktion 

Kaliber i P1 utsågs idag till årets folkbildarredaktion när Studieförbundet Vuxenskolan delade ut sitt årliga 
Journalistpris vid en ceremoni i Stockholm. Kaliber är en länk i ett brett folkbildningsarbete, skriver Juryn. 

- Kaliber har under sina fem år visat förmåga att sätta strålkastarljuset på mörka vrår i det svenska 
samhället och därmed avslöjat dolda förhållanden. Studieförbundet Vuxenskolan vill med utmärkelsen 
särskilt framhäva Kalibers betydelse för folkbildning och upplysning mot fördomar, främlingsfientlighet 
och missförhållanden, konstaterade juryns ordförande Monica Stolpe Nordin när hon meddelande beslutet. 

Det är andra gången som SVs Journalistpris på 25 000 kronor delas ut. Förra året gick priset till Tom Juslin, 
Västerbottens Kuriren, och i år stod kampen till slut mellan tre kandidater. Nyhetstidningen Sesam, Lotta 
Wahlqvist på Lokaltidningen (Landskrona, Vellinge, Malmö, Lund och Trelleborg) samt Kaliber. 

- Vi har haft många bra kandidater till priset som tilldelas den journalist eller redaktion som gjort 
betydelsefulla folkbildningsinsatser. Att det till slut blev Kaliber beror bl a på att juryn fastnat för att 
redaktionen utan pekpinnar ger lyssnaren kunskap och insikt som uppmanar till att gå vidare och vidga 
sina perspektiv, säger Monica Stolpe Nordin. 
 

- Vi är givetvis glada och stolta över att blivit utvalda. Särskilt glada är vi för att juryn framhållit vårt 
pedagogiska arbete och uppmärksammat att vi inte jobbar med pekpinnar gentemot lyssnarna, säger 
Sanna Klinghoffer på Kaliber efter det att priset presenterats. 

I samband med prisutdelningen genomfördes ett samtal om medias ansvar för den ökande 
främlingsfientligheten. I panelen medverkade Jan Helin, Aftonbladet, Daniel Poohl, EXPO, Anna-Lena 
Lodenius, författare och forskare samt Erik Sandberg, producent för TV4:s dokumentär ”Vår mörka 
historia” 

 

Bilden är fri att använda 

 
Bildtext: 
Anna Jaktén och Sanna Klinghoffer från Kalibers redaktion tar emot prischecken på 25 000 kr från juryns  
ordförande Monica Stolpe Nordin. 
Foto: Mats Nilsson, Impuls 
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